— 1 —

江财人事字〔2018〕 14 号

关于公布第二批“百人计划”青年学科带头人

聘任人员名单的通知

校属各单位：

根据《江西财经大学百名人才支持计划》（人事字〔2017〕

7 号，2017 年 6月修订）及《关于<江西财经大学百名人才支持

计划>的补充规定》（江财人事字[2017]13 号）有关条款，经个

人申报、院学术委员会分类推荐、校学术委员会组织专家评审、

公示等环节，经 2018 年第 3 次学校党政联席会议审议通过，决

定聘任以下 17人为我校第二批“百人计划”青年学科带头人，

具体名单如下：

工商管理学院        何  炜

财税与公共管理学院  徐建斌

会计学院            杨书怀  张洪辉  管考磊

国际经贸学院        肖  挺  黄先明

经济学院            王守坤

金融学院            胡少勇

 — 2 —

统计学院            郭  露

信息管理学院        万建香  刘喜平  陈思华  罗春林

旅游与城市管理学院  李洪义

外国语学院          李春长  谢海长

上述人员聘期 4年（自签订聘期工作任务书之日起算）。聘

期内按照《江西财经大学高层次人才年薪制暂行实施办法》（江

财人事字[2017]12 号）及百人计划量化考核方案相关条款，依

据聘期工作任务考核结果发放薪酬。同时学校提供一定数量的

专项科研经费，标准为青年学科带头人每人每年 2 万元。专项

科研经费每年 1 月份人事处以书面形式抄告财务处，由财务处

拨付。

上述受聘人员聘期内的工作任务及管理考核，按照“百人

计划”量化考核方案执行。

特此通知。

                                    江西财经大学

                                   2018 年 7月 4 日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                 2018 年 7月 4日印发